
 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 20.08.2024 г. № 1356 

г.Колтуши 

 

 

  

Об отказе в предоставлении Волкову А.Ю. в 

собственность земельного участка с 

кадастровым номером 47:09:0000000:668, 

расположенного по адресу: Ленинградская 

область, Всеволожский район, д. Канисты, ул. 

Березовая, з/у 12Б, без торгов  

  

        Рассмотрев обращение Волкова Андрея Юрьевича (вх. № 01-18-

2285/24-0-0 от 07.08.2024), дата рождения 25.05.1958 г., место рождения: 

гор. Ленинград, гражданство Российской Федерации, паспорт гражданина 

Российской Федерации: серия 40 05 252065, выдан 03.03.2004 76 отделом 

милиции Центрального района Санкт-Петербурга, код подразделения 

782-076; в связи с заявлениями иных граждан о намерении участвовать в 

аукционе, в соответствии с п.п.1 п.7 ст.39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отказать Волкову А.Ю. в предоставлении в собственность без 

проведения торгов земельного участка с кадастровым номером 

47:09:0000000:668, расположенного по адресу: Ленинградская область, 

Всеволожский район, д. Канисты, ул. Березовая, з/у 12Б (далее – 

Участок). 

2. Главному специалисту по управлению муниципальным 

имуществом Соколовой Е.Ф. подготовить необходимые документы для 

аукционной документации и проведения аукциона в электронной форме 

по продаже Участка. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                     А.Ю. Зыбин 


